
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

им. В.М. ПРИЕМЫХОВА г. БЕЛОГОРСК»

В связи с исполнением Федерального закона от 06Л2.2011 года № 
402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и Приказа Министерства Финансов 
Российской Федерации № 52н (в редакции от 17Л 1.2017 г.),

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить изменения в Положение об учетной политике для целей 
бухгалтерского учета на 2019 год. Данное положение применить к 
операциям по бухгалтерскому учету и формам первичных учетных 
документов с 01.01.2019 г.:

1. Для учета использования рабочего времени сотрудников 
учреждения использовать способ заполнения Табеля (ф 0504421):

- с регистрацией случаев отклонения от нормального использования 
рабочего времени, установленного правилами внутреннего трудового 
распорядка;

с регистрацией фактических затрат рабочего времени 
(дополнительно народные коллективы).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31.10.2019 г.

г. Белогорск

«О внесении изменений в Положение об учетной политике 
для целей бухгалтерского и налогового учета 

на 2019 и последующие годы»

Главный бухгалтер

Директор МАУК «ТТКР
им. В.М. Приемыхова г. Белогорск» Т.А. Леснова

И.А. Третьякова

С приказом ознакомлена:


